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COUNTRY'S BEST
GRA-MIX KÜKEN &
WACHTEL MISCHUNG
4 KG
Getreidemischung mit
sehr fein gebrochenem
Mais & kleinen Saaten
8146001

statt 7,99

6,99
STCK (1 KG = 1,75 EUR)

AUSTRALIAN, 800 G
Vogelfutter im Aroma-
Fresh-Bag, für
Wellensittiche, zuckerfrei,
ohne Farb-, Aroma und
Konservierungsstoffen
238365

statt 4,49

3,99
STCK (1 KG = 4,99 EUR)

NAGERFUTTER
elles Happy Hoppel
Nagerfutter Eimer 3kg
Display Euro
8150280

statt 6,99

4,99
STCK (1 KG = 1,66 EUR)

Gültig von Montag, 10.06. bis Samstag, 15.06.2024

BOZITA NASSFUTTER, 400 G
in verschiedenen Sorten, z.B. mit Hühnchen
8510057

statt 1,69

1,39
STCK (1 KG = 3,48 EUR)

POND STICKS, 7 L
ideales Hauptfutter für
die tägliche Fütterung
aller Teichfische,
schwimmfähigen Sticks,
enthalten alle lebensnot-
wendigen Nährstoffe,
Spurenelemente und Vi-
tamine, leicht verdaulich
und belasten das Wasser
nicht
307763

statt 19,49

11,99
STCK (1 L = 1,71 EUR)

NEU
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BELCANDO
Belcando Wild mit Hirse
und Preiselbeeren 125g
8258852

statt 1,39

1,19
STCK (1 KG = 9,52 EUR)

RINTI GOLD, 185G
in verschiedenen Sorten,
z.B. Huhn, Dose 185 g
693590

statt 1,19

0,99
STCK (1 KG = 5,35 EUR)

RINTI
KENNERFLEISCH
300 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn
8509846

statt 1,29

1,09
STCK (1 KG = 3,63 EUR)

DC DOG SELECTED
MEAT 800 G
versch. Sorten z.B. Rind
8033027

statt 3,39

2,99
STCK (1 KG = 3,74 EUR)

PRIMOX
HUNDEFUTTER 800 G
in verschienen Sorten, z.
B. Rind
8786128

statt 2,59

2,39
STCK (1 KG = 2,99 EUR)

BEWI DOG 400 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Reich an Rind
8258795

statt 1,59

1,39
STCK (1 KG = 3,48 EUR)

RINTI BIO, 150 G
Kennerfleisch aus
organisch, biologischer
Aufzucht, in
verschiednenen Sorten,
z.B. Rind
694643

statt 1,29

1,09
STCK (1 KG = 7,27 EUR)

RINTI FILETTO 100 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn & Rind
8137758

statt 0,99

0,79
STCK (1 KG = 7,90 EUR)

ANIMONDA GRAN
CARNO SINGLE
PROTEIN 800 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind Pur
8366127

statt 3,99

3,59
STCK (1 KG = 4,49 EUR)

BELCANDO BASELINE
800 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind
8740464

statt 2,99

2,69
STCK (1 KG = 3,36 EUR)

NEU
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SANABELLE 400 G
Katzen-Nassfutter, in der
Dose, in verschiedenen
Sorten z. B. Rind und
Huhn
8351207

statt 2,59

2,29
STCK (1 KG = 5,73 EUR)

LEONARDO QUALITY
SELECTION 400 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind
8258891

statt 2,49

2,19
STCK (1 KG = 5,48 EUR)

JOSICAT IN SAUCE
415 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Beef in Sauce
8420310

statt 0,99

0,89
STCK (1 KG = 2,14 EUR)

ANIMONDA
TROCKENFUTTER
350 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn und Rind
8665976

statt 3,99

3,49
STCK (1 KG = 9,97 EUR)

MIAMOR FEINE
BEUTE 400 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind
8212177

statt 1,99

1,69
STCK (1 KG = 4,23 EUR)

ANIMONDA VOM
FEINSTEN 85 G
Katzenfeuchtnahrung, in
verschiedenen Sorten, z.
B. Kalb & Huhn
8441496

statt 0,79

0,69
STCK (1 KG = 8,12 EUR)

ANIMONDA CARNY
COUNTRY 100 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn, Ente + Gans
8480014

statt 0,99

0,79
STCK (1 KG = 7,90 EUR)

SCHMUSY RAGOUT
100 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind in Sauce
8369017

statt 0,59

0,49
STCK (1 KG = 4,90 EUR)

MAC S CAT 100 G
in verschiedenen Sorten,
z. b. Kalb & Rind
477857

statt 1,29

1,09
STCK (1 KG = 10,90 EUR)

ANIMONDA CARNY
ADULT 800 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind, Pute und
Kaninchen
8217212

statt 3,99

3,49
STCK (1 KG = 4,36 EUR)

Feines für Katzen
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COUNTRYS BEST
GOLD 4 MASH 5 KG
Legemehl ab dem
ersten Ei
8138789

statt 8,79

7,99
STCK (1 KG = 1,60 EUR)

COUNTRY'S BEST
GOLD 4 MINI MIX 5
KG
Feine Getreidemischung
mit 2 mm Legepellets für
Zwerghühner
8145959

statt 8,29

7,49
STCK (1 KG = 1,50 EUR)

COUNTRYS BEST
GOLD 4 MIX 5 KG
Getreidemischung mit 3
mm Legepellets ab dem
ersten Ei
8138794

statt 8,29

7,49
STCK (1 KG = 1,50 EUR)

COUNTRY'S BEST
GOLD 4 GALLICO
PELLET 5 KG
Standard-Legepellets ab
dem ersten Ei
8145949

statt 8,49

7,49
STCK (1 KG = 1,50 EUR)

COUNTRYS BEST
Eine schmackhafte
Snackmischung
angereichert mit
Kräuterpellets
8138777

statt 3,49

2,99
STCK

COUNTRYS BEST
Grit mit Magenkiesel,
Austernschalen und
anderen Seemuscheln
8138768

statt 2,79

1,99
STCK (1 KG = 0,80 EUR)

COUNTRYS BEST
Mischung mit fein
gebrochenem Mais,
Sonnenblumenkernen &
Erbsen
8138795

statt 6,29

5,49
STCK (1 KG = 1,37 EUR)

NEU NEU

NEU
NEU

NEU NEU NEU


